pecuniarum summis in dicto contractu specificatis prefatum Alexandrum suos

heredes masculos et assignatos hereditarie in feudifirme firma et deuoria

subsequentibus infeodare tenemur prout in dicto contractu de data presentium

plenius continetur vendidisse tituloque pure venditionis alienasse et hac present!

carta nostra confirmasse necnon tenore presentium vendere tituloque pure

venditionis alienare et hac presenti carta nostra confirmare prefato Alexandre

Burnett de Leyis et heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie
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et irredimabiliter absque vUa reuersione redemptione aut regressu Totum et

integram illam feudifirme firmam et deuoriam viginti librarum triunn solidorum

et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotia quam habemus annuatim

levandam et percipiendam ad duos anni terminos consuetos festa videlicet

pentecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones de totis et integris

terris et villis de Pittenkerie Brathange Inuercanny cum molendino eiusdem et

dimidietate parte ville de Banchorio Terny cum cimba lie ferrie boat eiusdem

Kynneskie et Diracroft cum omnibus et singulis suis partibus pendiculis et

pertinentijs iacentibus in dominio nostro de Abirbrothok baronia de Banchorie

Ternan et infra vicecomitatum de Kincardin Que terre aliaque prescripta cum
pertinentijs per nos dicto Alexandro et suis antedictis virtute dicti contractus

disposita sunt et quamquidem feudifirmam et devoriam ipsi nobis nomine

feudifirme pro eisdem terris et alijs antedictis soluere tenebantur Tenendam et

habendam totam et integram predictam feudifirme firmam et devoriam viginti

librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete antedicte annuatim

levandam et percipiendam ad terminos antedictos per equales portiones de totis

et integris terris molendino alijsque antedictis cum pertinentijs vt premittitur

iacentibus prefato Alexandro heredibus suis masculis et assignatis de nobis •

heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum cum libero

introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus

proficuis asiamentis ac iustis suis pertinentijs quibuscunque ad dictam feudifirme

firmam spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliquo mipedimento

contradictione aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim prefatus Alexander

Burnet de Leyis heredes sui masculi et assignati antedicti nobis et successoribus

nostris vnum denarium vsualis monete regni Scotie super solum dictarum

terrarum in festo Pentecostes nomine albefirme si petatur tantum pro omni alio

onere exactione questione demanda seu seruitio seculari que de dicta feudifirme

firma et deuoria per quoscunque exigi poterint quomodolibet vel requiri Et nos

vero et successores nostri totam et integram dictam feudifirme firmam et

deuoriam viginti librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete

antedicte annuatim levandam et percipiendam ad terminos antedictos per equales

portiones de totis et integris terris molendino alijsque suprascriptis cum
pertinentijs vt premittitur iacentibus prefato Alexandro Burnet de Leyis heredibus

suis masculis et assignatis hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione

redemptione aut regressu in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est (a nostris proprijs factis tantummodo) et non alias aliter neque

alio modo in warrantizatione dicte feudifirme firme et devorie quouismodo

astringemur secundum tenorem dicti contractus in omnibus contra omnes
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mortales warrantizabimus acquietabimus et iraperpetuum defendemus Insuper

dilectis nostris . . . . et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis

nostris in hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipimus et firmiter

mandamus quatenus visis presentibus sasinam hereditariam ac possessionem

corporalem actualem et realem totius et integre dicte feudifirme firme et devorie

viginti librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete antedicte

annuatim leuande et percipiende ad terminos antedictos per equales portiones de

totis et integris terris molendino alijsque suprascriptis cum pertinentijs vt

premittitur iacentibus prefato Alexandre Burnett de Leyis vel sue certo actornato

latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum terrarum lie Clap dicti

molendini ac vnius denarij (vt moris est) traditionem secundum vim formam et

tenorem antescripte carte nostre iuste haberi faciatis tradatis et deliberetis et

hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam

irreuocabilem presentium tenore committimus potestatem In cuius rei testimonium

huic present! carte nostre preceptum sasine in se continenti manu Thome
Wilsoun scribe in Hammiltoun nostri seruitoris conscripte manuque nostra

subscripte sigillum nostrum est appensum Apud Abirbrothok decimo tertio die

mensis Maij anno domini millesimo sexcentesimo decimo quarto coram his

testibus Dauide Carnegy de Kynnaird milite domino loanne Hammiltoun de

Lettrik milite domino loanne Carnegy de Athie milite et dicto Thoma Wilsoun

scriba.

Hammilton.

Kynnard witnes

I. Carnegy Athie witnes

I. Lettrik witnes

Tho. Wilsoun witnes

Abstract of XXVIII.

James, Marquis of Hamilton, in consideration of a sum of money received,

commutes in favour of Alexander Burnett of Leys a feu-duty of 20 lib. 3^. ^d.

from his lands of Pittenkeirie, Brathange, Invercanny, with the mill thereof, half

of Banchory Ternan, with the ferry boat thereof, Kynneskie and Diracroft, in

the lordship of Arbroath, barony of Banchory Ternan and sheriffdom of

Kincardine; into a blench duty of \d. At Arbroath, 13th May, 1614.

Witnesses : Sir David Carnegy of Kynnaird, Sir John Hamilton of Lettrik, Sir

John Carnegy of Athie, and Thomas Wilson, writer in Hamilton.
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XXIX.

Ch.\rter by James, Marquis of Hamilton, to Alexander Burnett, of the

greater tithes of Banchory, 13th May, 1614.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris lacobus marchio de Hammiltoun

comes de Arrane dominus Aven et Abirbrothok salutem in domino sempiternam

Noueritis nos pro perimpletione cuiusdam contractus (hac in parte eiusdem

penes presens infeofamentum) inter nos ab vna et honorabilem virum

Allexandruni Burnett de Leyis partibus ab altera initi et confecti virtute cuius

ac pro pecuniarum summis in dicto contractu specificatis prefato Allexandro suis

heredibus masculis et assignatis hereditarie in terris molendino decimis garbalibus

alijsque subsequentibus infeodare tenemur prout in dicto contractu de data

presentiuni latius continetur concessisse vendidisse tituloque pure venditionis

alienasse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon concedere vendere

tituloque pure venditionis alienare et hac presenti carta nostra confirmare prefato

Allexandro Burnett de Leyis suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque

hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione redemptione seu regressu

totas et integras terras nostras subsequentes videlicet totas et integras villas et

terras de Pittinkere Brathange Inuercanny cum molendino eiusdem et dimi-

dietatem partem ville de Banchorie Terny cum cymba lie ferry boat eiusdem

Kynneskie et Deracroft cum omnibus et singulis suis partibus pendiculis et

pertinentijs iacentes in dominio nostro de Abirbrothok baronia de Banchorie